הרפורמה בחקלאות הכוללת בחובה שינויים משמעותיים בענף זה (להלן: "הרפורמה").

כפי שיפורט להלן, מרשתנו סבורה כי השר והמנכ"לית במסגרת קידום הרפורמה, נהגו והתנהלו .2
באופן לא ראוי תוך פגיעה בהליך המנהלי התקין. כמו כן סבורה מרשתנו כי התנהלות זו עשויה
להוות עבירה של הפרת האמונים כאמור בסעיף 284 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין").

מידע אודות אופן התנהלות שר החקלאות והמנכ"לית בתוך משרד החקלאות

להלן חלק מטענות מרשתנו הדורשות בדיקה: .3

כאמור השר הביא לאישור הממשלה והכנסת את מסמך הרפורמה (התכנית להגברת התחרות א.
בחקלאות), אשר הוצג ופורסם גם לכלל הציבור. בפסקת המבוא לרפורמה נכתב ומוסבר כי
הרפורמה למעשה מאמצת ובאה בהמשך לדוח ועדת קדמי.